|| Γύης in corpore humano dicitur etiam Teretum colli ossiculorum s. vertebrarum cœtus, ut Cam. ap. Poll. [2, 131] interpr., τὸ τῶν σπονδύλων ἢ στροφείων τοῦ τραχήλου σύστημα· quod Hesych. τὴν τῶν ἀστραγάλων σύνθεσιν dicit. [Post hæc verba, ἔτι δὲ καὶ ἡ τῶν ἀ. σύνθεσις, legitur ap. Hes. : Γύης Διονύσιος αὐτὴν γύτης εἶρηκε. Conj. Valck. ad Phæn. schol. v. 653 : Γύης, Διονύσιος· Ἄττιν Γύην τις εἶρηκεν, ut Γύης sit pro Ὑγῆ. Sed illa certe αὐτὴν γ. εἶρηκε aliter sunt constituenda, vel omnino delenda, ut nata ab illis αὐτὴν γῆν· ἔτι δὲ καὶ. L. DIND.]

[Γύης, ὁ, Gyes, n. pr. gigantis, filii Cœli et Terræ. Hesiod. Th. 149 : Ἄλλοι δ' αὖ Γαίης τε καὶ Οὐρανοῦ ἐξεγένοντο... Κόττος τε Βριάρεως τε Γύης θ' ὑπερήφανα τέχνα. Memorat eundem v. 618, 714, 734, 817. Quib. locis omnibus consentire libri in scriptura Γύης videntur, excepta in primo ed. Juntina, quam dicit, opinor, Muretus Var. Lect. 6, 13, vol. 2, p. 135 ed. Ruhnk., quum v. 149 afferens exemplaria quædam optimæ notæ Γύης præferre perhibet. Eandem scripturam major meliorque codd. pars tuetur Apollod. 1, 1, 1 suntque ejus vestigia etiam in poetarum libris Latinorum, fluctuantibus fere inter *Gyas*, *Gias*, *Gigas*, *Gyges*. V. Bentl. ad Horat. Carm. 2, 17, 14. Ceterum non desunt testes alterius scripturæ mature libris illatæ. Chærob. in Bekk. An. p. 1359 : Γύης Γύγου καὶ Γύγητος· ἐπὶ δὲ τοῦ γίγαντος· ὅτε δὲ ἐπὶ τοῦ βασιλείως τῆς Λυδίας λέγεται, σπονδειακόν ἐστι καὶ ἰσοσυλλάβως κλίνεται. Et Priscian. 6, 11, 60, utramque flexionem uni gigantis nomini tribuens : «Nec mirum

duplicem declinationem hæc habuisse apud Latinos, quam apud Græcos quoque multa inveniuntur hujuscemodi ancipitem habentia declinationem teste Herodiano. Γύγης, nomen gigantis, Γύγου et Γύγητος, etc. » Et minus disertis Gregor. Naz. Or. 4, p. 141, Eudocia p. 29, 91, ubi expilat schol. Apoll. Rh. 1, 1165 et 144, sch. Nicand. Ther. 633, aliique pauci, quos nominavit Muetzell. De Hes. Theog. p. 205 sq. Virgilius, qui Æn. 5, 118 sqq. et 9, 762 et Gyan et Gygen, utrumque Trojanum, memorat, prioris nominis priorem syllabam corripuit, posterioris produxit. Quod videtur aliquid momenti habere et ad confirmandum Γύης et ad refellendum Γύγης in nomine centimani. ὁ L. DIND.]

Γύγητης, ὁ, Claudus, γῶλδς, Hesych. [et Theognostus Bekk. An. p. 1359, s. ap. Cramer. cod. Barocc. 50 can. 108. L. DIND.]

[Γυθεάτης, Gytheates, gentile a Γύθειον. Steph. Byz. : Γύθειον· ὁ πόλις Γυθεάτης. Numus ap. Eckhel. D. N. vol. 2, p. 285 : Γυθεατῶν. Pausan. 3, 21; Bæckh. C. I. vol. 1, p. 649, 671. ἄ L. DIND.]